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JURASSIC WORLD EVOLUTION

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0430

Producent Brak

Opis produktu
Jurassic World: Evolution jest strategią ekonomiczną, za której stworzeniem stoi studio Frontier Developments. Zespół
założony przez Davida Brabena ma w swoim portfolio takie produkcje jak cieszące się dużą popularnością Elite: Dangerous 
oraz seria RollerCoaster Tycoon, a przede wszystkim Planet Coaster, użyczający omawianej produkcji wielu rozwiązań oraz
silnika rozgrywki.

Fabuła

Akcja Jurassic World: Evolution toczy się w uniwersum wykreowanym na potrzeby filmów Jurassic Park oraz Jurassic
World. Produkcja przenosi graczy w niedaleką przyszłość, kiedy to ludzkości udało się opracować technologię
pozwalającą na odtworzenie DNA dinozaurów z zachowanych próbek, a co za tym idzie – przywracanie ich do
życia. W efekcie doprowadziło to do powstania tytułowego Parku Jurajskiego, czyli swoistego zoo, w którym ludzie mogą na
własne oczy zobaczyć prehistoryczne gady.

Mechanika

W Jurassic World: Evolution gracz wciela się w rolę zarządcy takiego parku. Lista jego obowiązków obejmuje nie tylko
prezentowanie dinozaurów coraz szerszemu gronu publiczności, lecz także dbanie o całą infastrukturę związaną z turystami
oraz zapewnienie im szeregu pobocznych atrakcji, jak choćby sklep z pamiątkami. Oczywiście nie bez znaczenia pozostaje
także bezpieczeństwo zwiedzających – w trakcie zabawy musimy mieć na oku naszych podopiecznych, bo mogą wydostać się
z wybiegów i stanowić realne zagrożenie dla ludzi. Z uwagi na fakt, że za wszystko trzeba tutaj zapłacić, każde
działanie gracza powinno koncentrować się na tym, by bogacić się w jak najszybszym tempie.

Pozyskane środki można bowiem zainwestować w dalszy rozwój parku – warunkiem koniecznym do utrzymania
zainteresowania na zadowalającym poziomie jest przede wszystkim pozyskiwanie nowych gatunków prehistorycznych
stworzeń, które mogą wymagać nie tylko większych zagród, lecz także przebywania w ściśle określonych warunkach.

Kwestie techniczne

Jurassic World: Evolution może się pochwalić trójwymiarową grafiką wysokiej jakości. Autorzy z dużą pieczołowitością
odtworzyli wygląd poszczególnych dinozaurów; podobać się może również pełne detali otoczenie.
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